

**Indbydelse til kursus den 4. april 2018 for *hele klinikteamet* i kreds 5,**  
(Restaurant Fru Larsen i Laurbjerg, Østergade 1, 8870 Langå)



## **Flot smil - Godt bid**

### **Voksenortodonti og lidt om bidfunktionsbehandlinger**

*v. specialtandlæge ph.d., OR/Bid. Lisbeth Nielsen*

**Kl. 18.00** Middag inkl. én genstand.

Restaurant **Fru Larsen** har igennem tiderne høstet meget anerkendelse for overbevisende gourmetmad. Benyt derfor lejligheden til at invitere dine medarbejdere med på en god oplevelse, hvad angår både kursus og forplejning.

**Kl. 19.00** Kursus v. specialtandlæge ph.d., Lisbeth Nielsen. (specialtandlæge i ortodonti og indehaver af Tandreguleringsklinikken i Viborg. På Tandreguleringsklinikken i Viborg behandler de både børn, voksne og ældre og har desuden en samarbejdsaftale med Kæbekirurgisk afdeling, Aarhus Kommunehospital, idet de foretager tandreguleringsbehandlingen af ortognatkirurgiske patienter.

Vi foretager altså både små kosmetiske behandlinger, større behandlinger, behandlinger af paradentotiske tandsæt og ortognatkirurgiske behandlinger. Derudover behandler vi et stort antal patienter med bidfunktionelle problemer

**Kl. 21.00** Kursusafslutning

**Prisen** kr. 950,-

*Kurset tæller 2 timer i den obligatoriske efteruddannelse*

De fleste ved, at man kan rette tænder hele livet og at man kan få et flot smil, også med ret enkle midler. Men er det også en mulighed at føre tænderne på plads i tandrækken, når man har mistet sit smil pga. paradentose? Det kan gøres med ret enkle midler.

Moderne mennesker lever længere, har deres tænder længere og vil gerne bevare dem i en fin og præsentabel form hele livet. Smilet er jo den korteste vej mellem to mennesker. Samtidig ved vi at tænder flytter sig hele livet, at kæberne vokser, også hos voksne. Tænderne kan rammes af sygdom, som paradentose så tandstillingen, smilet og biddet kan mistes gennem livet.

For at kunne rådgive dine patienter om de mange behandlingsmuligheder, er det vigtigt at tandplejeteamet er bekendt med de muligheder der findes.

Når man har fået det smil, man er glad for, vil man typisk i højere grad, prioritere sine tænder resten af livet.

Det er aldrig for sent at få et flot smil og et godt bid.

### **Aftens foredrag vil omhandle:**

- *Smilet*: hvad kan man gøre og hvad det betyder for unge og ældre.
- Præprotetiske behandlinger.
- Bidfunktionsbehandlinger.
- Ortognat kirurgiske behandlinger.

### **Tilmelding og betaling**

Du tilmelder dig dette kursus online på [www.pto.dk](http://www.pto.dk). Husk at have dit medlemsnummer klar. (Du kan altid finde det bag på det gule blad over dit navn). Du kan tilmelde flere fra din klinik ved at bruge rullepanelet. Efter tilmeldingen modtager du en faktura pr. mail, som du bedes betale senest 6 dage inden kurset. Spørgsmål: kontakt konsulent Jannie Borgstrøm, tlf. 33120020, mail: [pto@pto.dk](mailto:pto@pto.dk). Senest en uge

### **Tilmeldingsfrist: senest fredag 23. marts kl. 9.00**

**Skær afbud senere end denne dato, vil der blive opkrævet fuldt kursusgebyr**